arrecadado referente à recuperação de valores do Imposto de Renda que deixou de ser retido 
pelo Município e foi recolhido à União nos últimos cinco anos. 

Para fins exclusivamente orçamentários, estima-se que os honorários máximos a serem pagos 
poderão atingir o valor de R$ 1.431.267,67 (um milhão, quatrocentos e trinta e um mil, duzentos 
e sessenta e sete reais e sessenta e sete centavos). 

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, RATIFICA a INEXIGIBILIDADE 

ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, III, c da Lei nº 14.133/2021. 

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público em sítio